
【収入の部】 税込み（単位：円）
大科目

小科目 ＠ 数量

参加費 小計
参加者参加費 28,000 100 2,800,000
スタッフ参加費 5,000 50 250,000
実行委員参加費 8,000 20 160,000

合宿参加費 小計
スタッフ参加費 500 50 25,000
実行委員参加費 1,000 20 20,000

全１００研修費 小計
スタッフ参加費 20,000 6 120,000
実行委員参加費 50,000 4 200,000

協賛金 小計
企業協賛金 5,000 60 300,000
個人協賛金 10,000 3 30,000
その他 30,000 1 30,000

補助金 小計
温泉入浴料（井頭温泉） 20,000

受取利息 小計
受け取り利息 10

前年繰り越し 小計
前年繰り越し金 36,575

雑収入 小計
雑収入 30,000

【支出の部】 税込み（単位：円）
大科目

小科目 ＠ 数量

施設会場費 小計
ツインリンク入場料
　普通４輪 1,000 100 100,000
　大型４輪 1,500 3 4,500
ツインリンク会場料（オリオン） 109,500 1 109,500
温泉使用料
　真岡井頭温泉 1,000 20 20,000
　ロマンの湯 500 10 5,000
記録部屋施設料 30,000
その他 10,000

使用料・リース料 小計
仮設トイレ汲み取り費 170,000
テント、テーブル 75,000
調理器具 30,000
レンタカー代
　２ｔロング 1台/5日 63,000
　軽自動車 2台/5日 52,500
　１BOXバン 2台/5日 80,000
　冷蔵冷凍車 1台/5日 100,000
　貸切バス 2 73,500
記録部屋施設料 30,000

宣伝・広告・看板費 小計
ポスター 1,000 82,000
チラシ
　スタッフ勧誘用 2,000 43,000
　参加者募集用 6,000 25,000
看板 5,000
のぼり旗 5,000
報告書 150,000

第14回はが路１００ｋｍ徒歩の旅収支予算書　

予算
金額

3,210,000

45,000

320,000

360,000

20,000

10

36,575

30,000

収入計 4,021,585

予算
金額

279,000

674,000

310,000



大科目
小科目 ＠ 数量

消耗品費 小計
　 備品費（タンク、バケツ等） 50,000

三度笠（大人、子供兼用） 650 150 97,500
三度笠ネーム 1,000 5 5,000
記念品（Ｔシャツ） 1,000 170 170,000
ポロシャツ 1,000 60 60,000
名札ケース代 120 180 21,600
燃料費（本番） 100,000
燃料費（研修） 500 15回×6人 45,000
生活費（掃除用具） 50,000
薬品類 50,000
はがき代 50 100 5,000
記録編集費 20,000
記念ＤＶＤ 80,000
記念写真
　子供、班付ﾘｰﾀﾞｰ、ｻﾌﾞﾘｰﾀﾞｰ用 600 120 72,000
　ボランティア用 400 60 24,000
その他 5,000

食材費 小計
朝食 450 190 85,500
昼食 450 190 81,000
昼食（ボランティア委託） 80,000
昼食（ツインリンク） 800 90 72,000
夕食 450 190×4 342,000
飲料水
　朝、昼用 100 190×6 114,000
　夜用（麦茶） 500 4 2,000
合宿研修 500 70 73,500
その他食材費（レモン、梅シバ他） 20,000

保険料 小計
国内旅行傷害保険 550 180 99,000
施設賠償責任保険 40,000
スタッフミーティング用

通信費 小計
参加者案内文 80 100 8,000
その他 1,000

事務用品費 小計
コピー用紙 1,000 10 7,500
封筒 7,500
荷札用ﾘﾎﾞﾝ 3,000
名札台紙 7,500
コピー代 10,000
インク代 5,000
その他

手数料 小計
振込手数料 864 6 5,184

道路使用許可申請 小計
本事業 2,300 2 4,600
ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

ＺＥＮ100 小計
登録費 200,000
研修費 200,000
交通費、宿泊費 400,000

雑費 小計
本事業 35,201

翌年繰り越し

予算
金額

855,100

870,000

139,000

9,000

40,500

0

5,184

4,600

800,000

35,201

支出計 4,021,585


