

第14回はが路100km徒步の旅収支予算書

【収入の部】

税込み(単位:円)

大科目	予算		
小科目	@	数量	金額
参加費	小計		
参加者参加費	28,000	100	2,800,000
スタッフ参加費	5,000	50	250,000
実行委員参加費	8,000	20	160,000
合宿参加費	小計		
スタッフ参加費	500	50	25,000
実行委員参加費	1,000	20	20,000
全100研修費	小計		
スタッフ参加費	20,000	6	120,000
実行委員参加費	50,000	4	200,000
協賛金	小計		
企業協賛金	5,000	60	300,000
個人協賛金	10,000	3	30,000
その他	30,000	1	30,000
補助金	小計		
温泉入浴料(井頭温泉)			20,000
受取利息	小計		
受け取り利息			10
前年繰り越し	小計		
前年繰り越し金			36,575
雑収入	小計		
雑収入			30,000
収入計			4,021,585

【支出の部】

税込み(単位:円)

大科目	予算		
小科目	@	数量	金額
施設会場費	小計		
ツインリンク入場料			279,000
普通4輪	1,000	100	100,000
大型4輪	1,500	3	4,500
ツインリンク会場料(オリオン)	109,500	1	109,500
温泉使用料			
真岡井頭温泉	1,000	20	20,000
ロマンの湯	500	10	5,000
記録部屋施設料			30,000
その他			10,000
使用料・リース料	小計		
仮設トイレ汲み取り費			170,000
テント、テーブル			75,000
調理器具			30,000
レンタカー代			
2tロング		1台/5日	63,000
軽自動車		2台/5日	52,500
1BOXバン		2台/5日	80,000
冷蔵冷凍車		1台/5日	100,000
貸切バス		2	73,500
記録部屋施設料			30,000
宣伝・広告・看板費	小計		
ポスター		1,000	82,000
チラシ			
スタッフ勧誘用		2,000	43,000
参加者募集用		6,000	25,000
看板			5,000
のぼり旗			5,000
報告書			150,000

大科目	予算			
	小科目	@	数量	金額
消耗品費			小計	855,100
	備品費(タンク、バケツ等)			50,000
	三度笠(大人、子供兼用)	650	150	97,500
	三度笠ネーム	1,000	5	5,000
	記念品(Tシャツ)	1,000	170	170,000
	ボロシャツ	1,000	60	60,000
	名札ケース代	120	180	21,600
	燃料費(本番)			100,000
	燃料費(研修)	500	15回×6人	45,000
	生活費(掃除用具)			50,000
	薬品類			50,000
	はがき代	50	100	5,000
	記録編集費			20,000
	記念DVD			80,000
	記念写真			
	子供、班付リーダー、サブリーダー用	600	120	72,000
	ボランティア用	400	60	24,000
	その他			5,000
食材費			小計	870,000
	朝食	450	190	85,500
	昼食	450	190	81,000
	昼食(ボランティア委託)			80,000
	昼食(ツインリンク)	800	90	72,000
	夕食	450	190×4	342,000
	飲料水			
	朝、昼用	100	190×6	114,000
	夜用(麦茶)	500	4	2,000
	合宿研修	500	70	73,500
	その他食材費(レモン、梅シバ他)			20,000
保険料			小計	139,000
	国内旅行傷害保険	550	180	99,000
	施設賠償責任保険			40,000
	スタッフミーティング用			
通信費			小計	9,000
	参加者案内文	80	100	8,000
	その他			1,000
事務用品費			小計	40,500
	コピー用紙	1,000	10	7,500
	封筒			7,500
	荷札用リボン			3,000
	名札台紙			7,500
	コピーライタ			10,000
	インク代			5,000
	その他			
手数料			小計	5,184
	振込手数料	864	6	5,184
道路使用許可申請			小計	4,600
	本事業	2,300	2	4,600
	ボランティアミーティング			
ZEN100			小計	800,000
	登録費			200,000
	研修費			200,000
	交通費、宿泊費			400,000
雑費			小計	35,201
	本事業			35,201
	支出計			4,021,585
翌年繰り越し				0